
- 1 - 

 

伊勢崎市公告第３９号 

   条件付き一般競争入札の公告 

地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規定に基づき、条件付き一般

競争入札について、伊勢崎市契約規則（令和５年伊勢崎市規則第６２号）第５条第１項の規定により、

次のとおり公告します。 

令和７年 ４月１０日 

 

伊勢崎市長 臂   泰 雄   

 

 

１ 条件付き一般競争入札に付する共通事項をはじめに掲げ、個々の条件については、案件番号の上 

１０桁ごとに参照してください。 

なお、本案件は、電子入札といたします。 

 

２ 入札に参加できる者の資格条件 

⑴ 令和６・７年度競争入札参加資格において対象物件と同業種の登録がある者で、対象物件ごとに

定める入札参加に必要な条件を満たしていること。 

⑵ 伊勢崎市建設工事請負業者等指名停止措置要綱の規定による指名停止期間中でないこと。 

⑶ 伊勢崎市内に本社機能を有する者であること。 

⑷ 入札執行日までに対象物件の競争入札参加資格を満たさなくなった者は、入札に参加できません。 

⑸ ぐんま電子入札共同システムから競争入札参加資格確認申請書を提出し、参加資格有を記した競

争入札参加資格確認通知書を受けていること。 

 

３ 現場説明図書の入手について 

   現場説明図書は、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報公開システム）からダウンロードし

てください。入札日まで掲載されています。 

https://portal.g-cals.e-gunma.lg.jp/portal/ 

 

４ 競争入札参加資格確認申請書の提出日時及び方法 

 ⑴ 日時  令和７年 ４月１０日㈭ 午前９時から午後８時まで 

       令和７年 ４月１１日㈮ 午前９時から午後５時まで 

⑵ 方法  ぐんま電子入札共同システムによる。 

 

５ 設計図書に対する質問について 

   設計図書に関する質問のある者は、質問書にて電子メール、ファクス又は持参による方法により

提出してください。なお、質問書については、伊勢崎市ホームページ＞産業・入札・開発＞入札・

契約＞入札＞入札案件の現場説明図書に対する質問回答に掲載されています。次の伊勢崎市ホーム



- 2 - 

 

ページアドレスを参照してください。 

https://www.city.isesaki.lg.jp/soshiki/zaiseibu/keiyaku/keiyaku/1989.html 

提出期限 令和７年 ４月２３日㈬  午後５時までに必着 

回  答 令和７年 ４月２４日㈭  午後５時までに、伊勢崎市ホームページに掲載、及

び契約検査課契約係で閲覧できます。 

 

６ 入札手続等 

⑴ 入札日時  令和７年 ５月７日㈬ 午前９時から午後８時まで 

        令和７年 ５月８日㈭ 午前９時から午後５時まで 

⑵ 開札日時  令和７年 ５月９日㈮ 午前８時３０分から 

 ※ 開札の立会いを希望する場合は、入札日の前日までに契約検査課契約係まで連絡（電話番号

０２７０－２７－２７１３）をしてください。 

⑶ 入札の方法 ぐんま電子入札共同システムによる。 

 

７ 落札者の決定 

予定価格の制限の範囲内で最低制限価格以上の価格をもって申込みをした者のうち、最低の価格

の申込みをしたものを落札者とします。ただし、当該最低の価格の申込みをした者が２以上のとき

は、電子くじにより落札者を決定します。また、低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価

格）を適用する物件については、調査を実施して落札者を決定する場合があります。 

なお、落札者には、落札者決定後に電子メールにより通知します。 

 

８ その他 

⑴ 入札保証金 免除 

⑵ 契約保証金 請負金額の１０分の１以上の保証 

⑶ 前払金   適用 

⑷ 伊勢崎市競争入札心得で無効と定める入札は、これを無効とします。 

⑸ 公告に関する問合せ先は、⑻に同じです。 

⑹ 主任（監理）技術者及び現場代理人は、入札日前３箇月以上継続して雇用している者に限ります。 

⑺ 詳細は、次のページを御覧ください。 

・伊勢崎市ホームページ＞産業・入札・開発＞入札・契約＞入札＞入札契約制度 

https://www.city.isesaki.lg.jp/soshiki/zaiseibu/keiyaku/keiyaku/2970.html  

・ぐんま電子入札共同システム＞利用方法のご案内＞２．詳細版 

https://portal.g-ebid.e-gunma.lg.jp/ 

⑻ 問合せ先  〒３７２－８５０１ 群馬県伊勢崎市今泉町二丁目４１０番地 

伊勢崎市財政部契約検査課契約係 電話  ０２７０－２７－２７１３ 

                ＦＡＸ ０２７０－２２－５２１４ 

 



- 3 - 

 

案件番号上１０桁 ５０７１１００００５ 

物 件 名 (上)境下武士浄水場配水ポンプ更新工事 

業  種 管Ａ 

履行場所 境下武士浄水場 

履行期間 令和７年５月１６日～令和８年３月１３日 

個々の 

入札参加条件 

＊ 管工事における建設業法第７条第２号イ、ロ又はハのいずれかに該当する技

術者を専任で配置できること。 

概  要 

境下武士浄水場 

 ３・４号配水ポンプ ２台 

 ３・４号逆止弁 ２台 

 ３・４号電動弁 ２台 

前 払 金 有 

部 分 払 有 

建設リサイクル法 対象 

予定価格（税抜） 

（入札書比較価格） 

７３，３４０，０００円 

最低制限価格等 低入札価格調査制度（調査基準価格・失格基準価格）適用あり 

発 注 課 上下水道局浄水課 

そ  の  他 

＊ 伊勢崎市競争入札心得を遵守すること。 

＊ 「配置予定技術者名簿」及び「工事費内訳書」を提出してください。提出の

ない場合は、無効とします。なお、提出方法の詳細は、「ぐんま電子入札共同シ

ステム」（入札情報公開システム）に掲載されている「工事費内訳書・配置予定

技術者名簿の提出について」を参照してください。 

＊ 低入札価格調査制度については、「ぐんま電子入札共同システム」（入札情報

公開システム）に掲載されている「低入札価格調査制度について」を参照して

ください。 

 




